Telefon:	 +41 (71) 622 52 10
Fax:	 +41 (71) 622 47 40
Online:	 info@wue.ch / www.wue.ch
Adresse:	 Burgstr. 70 / CH-8570 Weinfelden
Reg. 02
Blatt 6
06/2011
Kompakte Drehspiegelleuchte mit weitem AC und DC Spannungsbereich.
Ideal für den Betrieb mit DC Notstromversorgung
Sehr hohe Lichintensität
Senkrecht oder Vertikal Montage mit und ohne Schutzkorb lieferbar
Technische Daten:
Gehäuse:		  ABS Kunststoff schwarz
Kalotte:		  PC, transparent
		  rot, grün, gelb/orange und blau
Lichtquelle:		  Halogenlampe 12V 20W
Masse:		  Durchmesser 	 98mm
		  Höhe 				   151mm
Spannungen:		  115V bis 230V AC/DC
Stromaufnahme:		  115V 350mA / 230V 150mA
Drehzahl:		  180 U/min
Einschaltdauer:		  100% ED
Lebensdauer:		  >5'000h für Antrieb
Zubehör:		  Wandhalter für Wandmontage
		  Schutzkorb chromatiert
		  für Montage ohne Wandhalter
Drehspiegelleuchte 	 Typ DSL-230ACDC
115V-230V AC/DC
Bestellnummern:
DSL-230ACDC			   Drehspiegelleuchte kompakt 115V-230V AC/DC
DSL-WH-230			   Wandhalter zu DSL 115V-230V Kunststoff
DSL-SK-230			   Schutzkorb mit Flanschen